
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  przetarg nieograniczony oznaczenie sprawy  ZP-01/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 na:  „Produkty lecznicze 2022-2024” (oznaczenie sprawy  

ZP-01/2022) – ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18 marca 2022 r. pod 

numerem: 2022/S 055-140640 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1.  Leki 100 11 

2.  Leki (2) 100 10 

3.  Leki (3) 100 4 

4.  Leki (4) 100 8 

5.  Leki (5) 100 7 

6.  Leki (6) 100 11 

7.  Gazy medyczne 100 2 

8.  Paski do glukometru 100 3 

9.  Chemioterapeutyki 100 11 

10.  Chemioterapeutyki (2) 100 9 

11.  Chemioterapeutyki (3) 100 4 

12.  Psychotropowe 100 11 

13.  Narkotyki 100 11 

14.  Odżywki i środki kontrastowe 100 11 

15.  Płyny infuzyjne 100 1 

16.  Płyny infuzyjne (2) 100 9 

17.  Rękawice jałowe 100 6 

18.  Rękawice niejałowe 100 6 

 
Legenda: 

1) Oferta nr 1:  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa,  NIP: 849-00-00-

039 

2) Oferta nr 2:  Linde Gaz Polska Sp. z o.o.o., ul. prof. M. Żuczkowskiego 17, 31-864 Kraków, NIP: 

6770067397 

3) Oferta nr 3: NEUCA S.A. Ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń NIP: 879-00-17-162 

4) Oferta nr 4: Lek S.A. 95-010 Stryków ul.Domaniewska 50c, 02-672 NIP:7281341936 

5) Oferta nr 5: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

Komandytowa  Ul. Pod Borem 18  41-808 Zabrze,  NIP: 648-19-97-718 



6) Oferta nr 6: Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków, NIP: 

677-10-36-424 

7) Oferta nr 7: AstraZeneca Kft, 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép.,  NIP: PL5263446902 

8) Oferta nr 8: ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP: 648- 10 -08- 230 

9) Oferta nr 9: Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka, 85-86 Bydgoszcz, Franza Blumwego 21,  NIP: 554-047-

56-43 

10) Oferta nr 10:  Servier Polska Services Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa NIP: 527-

236-74-67 

11)Oferta nr 11: Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  NIP: 894-25-56-799 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

za wyjątkiem ofert złożonych w poniższych zadaniach: 

L.p. Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 
najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

1 LEKI  1 571 754,71 zł 1 250 000,00 zł 

2 LEKI (2) 2 333,88 zł 1 800,00 zł 

3 LEKI (3) 82 979,68 zł 82 000,00 zł 

4 LEKI (4) 41 601,44 zł 41 000,00 zł 

5 LEKI (5) 1 252,20 zł 900,00 zł 

6 LEKI (6) 146 520,96 zł 120 000,00 zł 

9 Chemioterapeutyki 289 911,38 zł 215 000,00 zł 

12 Psychotropowe 61 293,66 zł 60 000,00 zł 

13 Narkotyki 33 454,27 zł 27 000,00 zł 

Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu   

o art. 255 pkt 3 ustawy Pzp zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionych 

zadaniach.   

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1.  Leki 100 11 

2.  Leki (2) 100 10 

3.  Leki (3) 100 4 

4.  Leki (4) 100 8 

5.  Leki (5) 100 7 

6.  

Leki (6) 

100 11 

90,06 3 

88,14 8 

7.  Gazy medyczne 100 2 

8.  Paski do glukometru 100 3 



9.  Chemioterapeutyki 100 11 

10.  Chemioterapeutyki (2) 

100 9 

88,30 11 

88,27 3 

87,43 8 

11.  Chemioterapeutyki (3) 100 4 

12.  
Psychotropowe 

100 11 

95,13 3 

13.  Narkotyki 100 11 

14.  Odżywki i środki kontrastowe 100 11 

15.  Płyny infuzyjne 100 1 

16.  Płyny infuzyjne (2) 100 9 

17.  Rękawice jałowe 100 6 

18.  
Rękawice niejałowe 

100 6 

93,40 5 

 
3. Unieważnione grupy: 

4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

5.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminach określonych w art. 264 ustawy 

PZP 

 
 

Radziejów, dnia 04.05.2022 r.                           DYREKTOR 

 

                    mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2022-05-04T12:54:54+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




